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מ"י 61398/08/16 – מדינת ישראל נגד שריף חמאיסה (עציר) – בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

4 בספטמבר 2016 מ"י 61398-08-16 מדינת ישראל נ' חמאיסה (עציר)
לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה

מדינת ישראל
ע"י רס"מ מוטי קקון

המבקשת

נגד
שריף חמאיסה (עציר) - בעצמו

ע"י בא-כוחו עו"ד סמיר אבו עאבד
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בשלב זה הדיון הופסק וימשיך לאחר שהצדדים יירגעו וייטענו לגוף הבקשה.

ניתנה והודעה היום, א' באלול התשע"ו, 4.9.2016, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

- לאחר הפסקה -

החלטה

בפניי בקשה שנייה להורות על המשך מעצרו של המשיב לשלושה ימים מכח הוראת סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק").

ומדובר בהארכה שנייה אפרט לאחר שעברתי על חומר החקירה מצאתי קיומו של חשד סביר למיוחס למשיב. הואיל 
קצת מעבר לנדרש ואציין כי הטענה לפיה לא היתה למשיב כל שליטה על הנעשה באותו מבנה אינה עולה בקנה אחד
עם חומר הראיות, ואף לא עם הדברים אשר הוא מסר בחקירתו. כך גם ישנן ראיות הקושרות אותו לקבלת תשלום בגין
אותה הלנה. מקום בו מדובר בהלנה של כמות כה גדולה של שב"חים הרי קמה גם עילת מסוכנות, בהתאם להלכות
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המובילות, בכללן הלכת אלהרוש והלכת פרג'ין.

ההבחנה בין המשיב לבין אותם שב"חים הינה עניינית, ונוגעת הן לטיב החשדות, והן בשים לב לכך שברי כי אין להותיר
יכולתה של המאשימה להעיד יעיד כנגד אחר. השאלה בדבר  שוהה בלתי-חוקי במעצר אך על מנת שזה, בבוא היום, 
שוהה בלתי-חוקי ששוחרר, נדמה כי מוקדמת היא, ומן הסתם תילקח בחשבון בהמשך ההליכים, ככל שיימצאו די ראיות.

סוגיות שבמחלוקת בין היתר על מנת לברר את אותן  וזאת  ובו מפורטות שמונה פעולות חקירה,  עיינתי בדו"ח הסודי, 
ביחס לקבלת כסף בגין ההלנה, מודעותו של המשיב לגביית הכספים מאותם שב"חים, וכן פעולות נוספות, חלקן טכניות.
מכל מקום, פעולות מס' 1-3 מטבען ניתנות לשיבוש, ובמכלול הדברים, יש מקום להורות על המשך מעצרו, וזאת על
מנת להשלים את אותן פעולות. כל הנתונים הנוגעים להיותו של החשוד אדם נורמטיבי עם יכולת להציג חלופה בפיקוח

אדם מכובד, מטבעם של דברים יילקחו בחשבון, אולם זאת ייעשה לאחר שאותן פעולות חקירה תושלמנה.

בנסיבות האמורות לעיל, מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד ליום 6.9.16 שעה 14:00.

מצופה שעד למועד זה תושלם החקירה, וככל שתימצאנה די ראיות - אף תוגש הצהרת תובע.

הצדדים יהיו ערוכים לדיון החל מהשעה 10:00.

שב"ס יספק למשיב ציוד ראשוני או יאפשר הכנסתו, בהתאם לנהלים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום, א' באלול התשע"ו, 4.9.2016, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

קלדניות: עדי דבדה ועמוס מדר
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